el Municipio de Champotón, Campeche y el Instituto para el Desarrollo Técnico de las Haciendas Públicas 
(INDETEC).
6.2 Unidad administrativa responsable de contratar la evaluación: 

Tesorería del Municipio de Champotón.
6.3 Costo total de la evaluación: $150,909.00 (Son: Ciento cincuenta mil novecientos nueve pesos 00/100 
M.N.).
6.4 Fuente de Financiamiento: Ingreso Propio (gasto corriente)
7. DIFUSIÓN DE LA EVALUACIÓN 
7.1 Difusión en internet de la evaluación: http://www.transparencia.champoton.gob.mx/
7.2 Difusión en internet del formato: http://www.transparencia.champoton.gob.mx/